Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 11.860/2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar em parte, o Ato
Governamental de 22 de março de 1995, publicado no Diário Oficial da mesma data, pag. 02, referente ao Concurso
Público objeto do Edital nº 001/94-SAD/MT de 24 de março de 1994 para o Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de
Mato Grosso-INDEA, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Município:ALTA FLORESTA

CARGO/NOME DO CANDIDATO IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

GERALDO DA ROSA
SALVADOR 1117 10,20

LEIA-SE:

Município:ALTA FLORESTA

CARGO/NOME DO
CANDIDATO IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇAO

GERALDO DA ROSA GALVAO 1117 10,20

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b4b4a52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:22:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial